
Sidolux Window 5l. - více variant

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Okna

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:48
1/1

Značka Sidolux 
Kód zboží 975-000315 
Jednotka ks 
Balení 1 

Sidolux Window je účinný čistič skleněných ploch, oken,
zrcadel, obkladů, porcelánu i plastu. Tento přípravek
obsahuje malé částečky Nano Code, které na čištěném
povrchu zůstávají a zanechávají tak ochrannou vrstvu,
která má samočistící efekt. Neusazuje se tak na povrchu
tolik prachu a špíny. Sidolux Window nano code obsahuje
také alkohol a tak je čištění skleněných ploch velmi
jednoduché, jelikož prostředek nezanechává šmouhy a
rychle vysychá. Práce s ním je velmi jednoduchá.

Dostupnost: více>5ks

Popis
Sidolux Window 5 l

- Účinný čistič skleněných ploch, oken, zrcadel a obkladů
- S technologií Nano Code, která vytváří ochrannou
vrstvu odpuzující prach a nečistoty
- Na skle nezůstávají zaschlé kapky vody
- Nezanechává šmouhy
- Praktické balení s rozprašovačem
- Nevhodný na TV, LCD, elektronické obrazovky, apod.

https://azpapir.cz/manufacturer/sidolux

